ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24 января 2018 г.
	№ 45-П

Об утверждении распределения субсидий, предоставляемых
в 2018 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений и городских округов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих
в связи с организацией благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов, территорий общего пользования
(площадей, бульваров, улиц и набережных)
В целях реализации мероприятий, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» на 2018-2022 годы, утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 31.08.2017 № 19/429-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» на 2018-2022 годы», Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий, предоставляемых
в 2018 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений и городских округов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи с организацией благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов, территорий общего пользования (площадей, бульваров, улиц и набережных).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Ульяновской области

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий, предоставляемых в 2018 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений
и городских округов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих

в связи с организацией благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов, территорий общего пользования (площадей, бульваров, улиц и набережных)

	№ п/п
	Наименование поселения
(городского округа) Ульяновской области

	Объём субсидий, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области, в том числе

	объём субсидий, источником которых являются субсидии из федерального бюджета,

тыс. рублей
	объём субсидий, источником которых являются собственные доходы областного бюджета Ульяновской области,
тыс. рублей
	общий объём субсидий, тыс. рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Барышское городское поселение
	12886,61154
	2828,76839
	15715,379930

	2.
	Инзенское городское поселение
	14698,05697
	3226,40276
	17924,459730

	3.
	Сенгилеевское городское поселение
	5763,32870
	1265,12095
	7028,449650

	4.
	Силикатненское городское поселение
	3344,05014
	734,05979
	4078,109930

	5.
	город Новоульяновск
	6233,32004
	1368,28977
	7601,609810

	6.
	город Димитровград
	52495,36661
	11523,37317
	64018,739780

	7.
	город Ульяновск
	134915,96600
	29411,53117
	164327,497170

	ИТОГО
	230336,70000
	50357,54600
	280694,246000

______________

1801км4